SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 3103/2015

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.022012/2015-21,

RESOLVE:

Designar a servidora  KELLICE FEITOSA DE ARAUJO, ocupante do cargo de

Assistente  em  Administração,  para  responder  pela  Coordenação  das  Câmaras

Permanentes,  FG-2,  da  Secretaria  Geral  dos  Conselhos  Superiores  Deliberativos  no

período de 08 a 22 de setembro de 2015, em virtude do afastamento do titular ANSELMO

DE SOUSA GOMES, para gozo de férias referente ao exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de setembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	 PORTARIA Nº 3103/2015